[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	152

	с. Перегребное

Об утверждении перечня  наименований

должностей муниципальной службы
в администрации сельского поселения Перегребное

В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», статьёй 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»  и статьёй 44 Устава сельского поселения Перегребное, утвердить:

1. Перечень наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий Администрации сельского поселения Перегребное.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы поселения Перегребное от 31.10.2008 № 64 «О реестре должностей муниципальной службы в администрация сельского поселения Перегребное».
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном веб-сайте  МО сельское поселение Перегребное.

            Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

	Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения Перегребное
от «16 » декабря 2014 № 152

ПЕРЕЧЕНЬ

НАИМЕНОВАНИЙ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫХ

ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
	Группа должностей муниципальной службы
	Выполняемая функция
	Наименование должности

	Высшая
	руководитель
	- заместитель главы (главы администрации),  муниципального образования

	Ведущая
	руководитель
	- заведующий сектором

	Старшая
	специалист
	-главный специалист

-ведущий специалист